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Nr 37.

Av herr Holmgren, om årligt understöd åt korpralen Rein
hold Anatolius Anderssons änka och barn.

Korpralen vid 1 Ekonomikompaniet vid flottans station i Karlskrona Rein
hold Anatolius Andersson avled den 9 december 1918 på grund av sjukdom 
ådragen under tjänstgöring år 1912. Han efterlämnade änkan Estrid Elisabet 
Andersson, född Petersson, och två minderåriga barn.

Änkan vårdas för närvarande å länslasarettet i Karlskrona för sjukdom, 
som väsentligt kommer att nedsätta hennes arbetsförmåga. Hon har ny
ligen av Kungl. Maj:t erhållit en gratifikation av 300 kronor, men har ej 
lyckats att erhålla understöd från riksförsäkringsanstalten av skäl, som 
framgå av i Försvarsdepartementet under Dii. nr 728/1927 förvarade hand
lingar, och är sålunda i största omfattning beroende av fattigvården.

Då mannens tjänstgöring vid flottan varit en bidragande orsak till hans 
förtidiga bortgång och då ömmande omständigheter föreligga, får jag hem
ställa,

att riksdagen ville medgiva, att avlidne korpralen vid 
flottans 1. Ekonomikompani Reinhold Anatolius Anderssons 
änka Estrid Elisabet Andersson, född Petersson, må från den 
1 januari 1928 under sin återstående livstid, så länge hon 
förbliver i sitt nuvarande änkestånd, samt deras barn Stig 
David Anatolius och Birgit Barbro Margareta Elise, tills de 
uppnå 16 års ålder, å allmänna indragningsstaten uppbära 
ett årligt understöd till belopp, som må befinnas skäligt.

Stockholm den 14 januari 1928.
Bj. Holmgren.
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Avskrift.
Åldersbetyg.

1. Att Estrid Elisabet Andersson f. Petersson änka d. 9/12 1918 efter 
korpralen vid flottan Reinh. Anatolins Andersson

2. är född den 2 oktober år 1891 (nittioett)
3. i Fridlefstads församling i Blekinge län.

Barn i äktenskapet: Stig David Anatolius f. 30/12 1912
Birgit Barbro Margareta Elise f. 19/4 1916 

lever i behöv, villkor och är i behov av understöd
4. betyger Knngl. Carlskrona Amiralitetsförsamling i Blekinge län
5. den 22 dec. år 1927.

Pastorsämbetets stämpel. JEmst Holmberg,
Amiralitetspastor.

Avskrift.

Att Änkefru Estrid Andersson, Högabergsgatan 30, Karlskrona vårdats 
å härvarande lasarett upprepade gånger 1924 samt 1927 för inflammation 
i bäckenorganen, och att hon på grund av denna sin åkomma torde få sin 
arbetsförmåga i väsentlig grad nedsatt, intygas.

Karlskrona den J3/12 1927.
Nils Fabian Ekberg, 

leg. läk.

Avskrift.

Ang. änkan Estrid Elisabeth Andersson, Högabergsgatan 30, Karlskrona.

Av härstädes förvarade handlingar framgår:
att hon den 9 dec. 1918 blev änka efter korpralen vid flottan, Reinhold 

Anatolius Andersson,
att i äktenskapet voro födda två barn, sonen Stig född den 30/ls 1912 

och dottern Birgit född den 19/4 1915,
att tillgångarna i dödsboet efter mannen endast upptogo behövligt enklare 

lösöre samt ett mindre belopp i kontanter,
att hon den 3 dec. 1919 gjort framställning om fattigvård för barnen och 

erhållit sådan fr. o. m. den 1 jan. 1920 samt även för sig själv under olika 
tider och med varierande belopp beroende på föreliggande fattigvårdsbehov, 

att hon fr. o. m. den 4 sistl. november på fattigvårdens bekostnad vårdas 
å härv. länslasarett samt erhåller bidrag till hyran, varjämte sonen Stig 
intager sina middagsmåltider å fattigvården,

att dottern Birgit under moderns sjukdom är på barnavårdsnämndens
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bekostnad intagen å Karlskrona barnhem för flickor, varunder hennes upp- 
fostringsbidrag från fattigvården är indraget,

att sonen Stig har plats som springpojke mot 10 kr. per månad, 
att änkan A. de första åren efter mannens död haft synnerligen god 

arbetsinkomst, men har denna under senare åren nedgått till c:a 27 kronor 
per vecka; samt

att hon är i avsaknad av egendom utom behövligt lösöre.
Beträffande änkan Anderssons hälsotillstånd hänvisas till vederbörligt 

läkarbetyg.
Karlskrona Fattigvård den 21 december 1927.

Axel H. Reindahl
Fattigvårdssyssloman.
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Avskrift.

Ankom till StationsbefcUhavarens i Karlskrona civil
expedition den 10 dec. 1927. D:ii § 1034.

Meddelas K. C. K. för kännedom och vederböran- 
des underrättande samt St. K.

Karlskrona den 10 dec. 1927.
På befallning 
S. Fredholm.

Till marinförvaltningen.
Gustaf etc.
Uti en av stationsbefälhavaren vid flottans station i Karlskrona, jämte 

eget yttrande, den 25 februari 1927 överlämnad skrift har Estrid Elisabeth 
Andersson, född Petersson, Karlskrona, änka efter korpralen vid första 
ekonomikompaniet K. E. Andersson, anhållit att få komma i åtnjutande av 
pension eller annat understöd för sig och sina barn.

Häröver hava utlåtanden avgivits av marinförvaltningen, med överläm
nande av yttrande i ärendet från riksförsäkringsanstalten, den 18 augusti 
och av statskontoret den 26 oktober 1927.

Av handlingarna i ärendet inhämtas, bland annat, att kornralen Anders
son, som under tjänstgöring i februari 1912 ådragit sig lungtuberkulos, 
avlidit den 9 december 1918, att änkan Andersson är född den 2 oktober 
1891 och ingick äktenskap med Andersson i april 1912, att hon har två 
minderåriga barn att försörja samt att hon, som befinner sig i torftiga om
ständigheter, lika litet som hennes barn är berättigad till livränta jämlikt 
förordningen den 18 juni 1909 om ersättning i anledning av kroppsskada, 
ådragen under militärtjänstgöring.

Med hänsyn till föreliggande ömmande omständigheter medgiver Kungl. 
Maj:t, att till änkan Andersson må från sjöförsvarets anslag till extra ut
gifter (1927—1928: IV. 3. J. 2.) utbetalas en gratifikation för en gång av 
trehundra kronor. Vilket vederbörande till efterrättelse länder.
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Avskrifter av detta brev tillställas:
stationsbefälhavaren vid flottans station i Karlskrona för kännedom och 

vederbörandes underrättande, 
statskontoret samt 
riksräkenskapsverket.
Stockholms slott den 2 december 1927.

r. . .'i: t !!■

GUSTAF.
. Gustav Rosén.

Ankom till Chefens för TJ-0:s- och Sjöm:s kårerna 
i Karlskrona Int.exped. den 1,/l» 1927.

Vidimeras 
A. Holmgren.


